
Delirium kredenc

Wabi Ryvola

Přišel za mnou instalatér že se dozvěděl
že mi karma nekarmá von že to nevěděl
do ruky mi strčil kilo abych nezlobil
jestli by směl že by mi tu karmu opravil

Navštívil mě ředitel gymnázia M.N.
a diskrétně mě požádal abych prej s ním šel ven
tam mi strčil vobálku no tenká nebyla
jestli by směl vzít do školy mýho debila

R: Delirium kredenc nemusel bych mít
   kdyby s nima se všema nemusel tolik pít
   delirium kredenc živá mrtvola
   podivnej svět korupce to je věc hotová

Než se Jakub narodil primář mě navštívil
přines láhev skotský abych se nezlobil
že prej by mi perfektně Vikinu vodrodil
přitom na stůl nápadně vobálku vodhodil.

Jednou ráno před trafikou čekal na mě šéf,
že prej tvrdý Sparty nejsou - já řádil jak lev.
Abych prej se nezlobil von, že by nemoh spát
a jestli karton měkkejch může bejt za šedesát.

R: Delirium kredenc ...

Na náměstí bratří Synků před zeleninou
čekal na mě místní vekslák s tváří nevinnou,
že prej by mi jestli bych chtěl hrozně rád chtěl dát
tisíc dvě stě tuzexovejch za dvě šedesát.

Volala mi do bytu z OPBH Skálová,
jak se mám a co prej piju že zas zavolá.
Přišla s flaškou myslivce s ní parta vanová

a než jsme flašku dopili koupelna je hotová.

R: Delirium kredenc ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

